Ofício Circular nº 124/2024 – CGJUCGJ

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos(as) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) de Registro de Imóveis do Estado do Ceará

Assunto: Solicitação de informação sobre existência de bens

Excelentíssimos(as) Senhores,

Com os cumprimentos de estilo, venho por meio deste, COMUNICAR ao público em geral e às

autoridades interessadas, especialmente aos(às) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) das

Serventias de Registro de Imóveis do Estado do Ceará, o inteiro teor do Ofício n° 020/2023/SSF/LE (Id.

3821361) oriundo da operadora Sempre Saúde Administradora de Benefícios, no qual trata de solicitação de

informações relativas à existência de bens de propriedade de massa liquidanda. Ressalta-se, que as buscas

em prol da referida solicitação devem realizadas no prazo de 05 (cinco) dias, bem como os informes resultantes

da pesquisa deverão ser enviados para a Caixa Postal n° 105622, Rua Domingues de Sá, n° 355, Agência

Correios Jardim Icaraí – Niteroi – RJ, CEP 24.220-970, direcionado à Joabson Barbosa Bressan de Castro,

mencionando o supracitado Ofício n° 020/2023/SSF/LE, sendo dispensada ulterior comunicação a esta Corte.

Atenciosamente,

Desembargadora Maria Edna Martins

Corregedora-Geral da Justiça do Ceará

Avenida General Afonso Albuquerque Lima, s/n, Cambeba, Fortaleza CE, 60822-325, Brasil, 85 3108 1573, cgj.extrajudicial@tjce.jus.br

Num. 4124363 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARIA EDNA MARTINS - 08/04/2024 11:47:19

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24040811471981400000003871369

Número do documento: 24040811471981400000003871369

Num. 3821360 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362816000000003586660

Número do documento: 24011517362816000000003586660

Num. 3821360 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362816000000003586660

Número do documento: 24011517362816000000003586660

Num. 3821360 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362816000000003586660

Número do documento: 24011517362816000000003586660

Num. 3821360 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362816000000003586660

Número do documento: 24011517362816000000003586660

Num. 3821360 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362816000000003586660

Número do documento: 24011517362816000000003586660

Num. 3821361 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362839400000003586661

Número do documento: 24011517362839400000003586661

Num. 3821361 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362839400000003586661

Número do documento: 24011517362839400000003586661

Num. 3821361 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362839400000003586661

Número do documento: 24011517362839400000003586661

Num. 3821361 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362839400000003586661

Número do documento: 24011517362839400000003586661

Num. 3821361 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 15/01/2024 17:36:28

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24011517362839400000003586661

Número do documento: 24011517362839400000003586661